
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Podpisem tohoto formuláře dobrovolně uděluji svůj souhlas společnosti Rolnička by D.A.R s.r.o., se sídlem 
Počernická 699/62, Malešice (Praha 10), 108 00 Praha, IČO: 21256888, ke zpracování mých osobních údajů v 
souladu s nařízením (EU) 2016/679 Evropského parlamentu a Rady (GDPR) a dalšími příslušnými právními 
předpisy o ochraně osobních údajů. 

1. Rozsah souhlasu 

Uděluji souhlas ke zpracování následujících osobních údajů: 

• Jméno a příjmení 
• E-mailová adresa 
• Telefonní číslo 
• [Další relevantní údaje, např. adresa, datum narození] 

2. Účel zpracování osobních údajů 

Osobní údaje budou zpracovávány za těmito účely: 

• Marketingová komunikace: Zasílání newsletterů, propagačních materiálů a speciálních nabídek 
souvisejících se službami společnosti Rolnička by D.A.R s.r.o. 

• Správa vztahů s klienty: Komunikace týkající se služeb, které využívám nebo o které mohu mít 
zájem. 

• Zlepšování služeb: Analýza zpětné vazby a chování zákazníků za účelem zlepšení poskytovaných 
služeb. 

• Smluvní komunikace: Kontaktování v souvislosti se smlouvou, kterou mohu uzavřít se společností 
Rolnička by D.A.R s.r.o. 

3. Právní základ zpracování 

Právním základem pro zpracování je souhlas subjektu údajů, jak je uvedeno v článku 6 odst. 1 písm. a) 
GDPR. 

4. Doba uchovávání údajů 

Osobní údaje budou uchovávány: 

• Po dobu trvání obchodního vztahu nebo do doby, než bude souhlas odvolán. 
• V případě marketingové komunikace po dobu [uveďte dobu uchovávání, např. 5 let] od udělení 

souhlasu, pokud nebude souhlas dříve odvolán. 

5. Práva subjektu údajů 

V souladu s GDPR jsem informován(a), že mám následující práva týkající se mých osobních údajů: 

• Právo na přístup: Mohu požadovat přístup k osobním údajům, které o mně Rolnička by D.A.R s.r.o. 
uchovává. 

• Právo na opravu: Mohu požadovat opravu nepřesných osobních údajů. 
• Právo na výmaz („právo být zapomenut“) – Mohu požadovat výmaz svých osobních údajů za 

určitých podmínek. 
• Právo na omezení zpracování: Mohu požadovat omezení zpracování mých osobních údajů. 

Rolnička by D.A.R. s.r.o. 
Kodaňská 38, Praha 10



• Právo na přenositelnost údajů: Mohu požadovat, aby mé osobní údaje byly poskytnuty v 
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu a převedeny jinému správci. 

• Právo vznést námitku: Mohu vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů v určitých 
případech, například pro účely přímého marketingu. 

• Právo odvolat souhlas: Mohu kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, aniž by 
tím byla dotčena zákonnost zpracování založeného na souhlasu před jeho odvoláním. 

• Právo podat stížnost: Mám právo podat stížnost u dozorového úřadu (Úřad pro ochranu osobních 
údajů), pokud se domnívám, že mé údaje jsou zpracovávány protiprávně. 

6. Odvolání souhlasu 

Beru na vědomí, že svůj souhlas mohu kdykoli odvolat kontaktováním společnosti Rolnička by D.A.R s.r.o. 
na: 
E-mail: detskaakademierolnicka@gmail.com 
Telefon: +420 734 255 355 

7. Předávání osobních údajů 

Beru na vědomí, že mé osobní údaje nebudou předávány třetím stranám bez mého výslovného souhlasu, s 
výjimkou případů, kdy to vyžaduje zákon nebo je to nezbytné pro plnění smlouvy. 

8. Automatizované rozhodování a profilování 

Beru na vědomí, že mé osobní údaje nebudou podrobeny automatizovanému rozhodování nebo 
profilování, pokud to nebude výslovně uvedeno a odsouhlaseno. 

9. Další informace 

Pro podrobnější informace o tom, jak jsou mé osobní údaje zpracovávány, se mohu obrátit na Zásady 
ochrany osobních údajů dostupné na webových stránkách společnosti nebo kontaktovat společnost přímo. 

Podpisem tohoto dokumentu potvrzuji, že jsem si přečetl(a) a porozuměl(a) tomuto souhlasu, a tímto 
uděluji výslovný souhlas ke zpracování mých osobních údajů podle výše uvedených podmínek. 

V …………………....  dne ……………… …………………………………………… 

Rolnička by D.A.R. s.r.o. 
Kodaňská 38, Praha 10


